ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

COMISSÃO PERMANENTE DE ASSUNTOS PARLAMENTARES, AMBIENTE E

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

__________________________________________________________________________________________________

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

 Site: www.alra.pt Email: assuntosparlamentares@alra.pt  Tel. 292 207 600

Exmo.(a) Senhor(a)

Deputado(a) Regional

                    I/942/2023     19 - 10 - 2023

ASSUNTO:  CONVOCATÓRIA

Nos termos do disposto nos n.ºs 2 e 3 do artigo 56.º do Regimento da Assembleia Legislativa

da Região Autónoma dos Açores, convoca-se V. Exa. para a reunião da Comissão de

Assuntos Parlamentares, Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, a realizar amanhã, dia

20 de outubro de 2023, pelas 09h30, na Sala das Comissões, na Sede da ALRAA, com a

seguinte Ordem de Trabalhos:

- Apreciação e emissão de parecer referente ao requerimento relativo a

incompatibilidades e/ou impedimentos apresentado pelo Senhor Deputado

Ricardo Beato Gomes Vieira.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

José Gabriel Eduardo

JE/nb

Proc.º 37.07/1/XII

I/942/2023 19/10/2023

http://www.alra.pt/
mailto:assuntosparlamentares@alra.pt